
 

 

UCHWAŁA NR LI/438/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 25 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/310/01 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej z dnia 28 marca 

2001 roku w sprawie wysokości stawek opłaty targowej na terenie miasta Środa Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875), art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1785) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/310/01 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej z dnia 28 marca 2001 roku 

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej na terenie miasta Środa Śląska wprowadza się następujące 

zmiany:     

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Opłata targowa jest należnością pieniężną pobieraną z tytułu prowadzonej 

działalności handlowej i usługowej na targowisku tymczasowym zlokalizowanym na działkach nr 105 

i 91/6 AM-16 położonych w rejonie ul. Malczyckiej i Legnickiej w Środzie Śląskiej z wyłączeniem działki 

nr 114 AM-16”; 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Do uiszczenia opłaty targowej zobowiązane są: osoby fizyczne, osoby 

prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej dokonujące sprzedaży 

na targowisku tymczasowym zlokalizowanym na działkach 105 i 91/6 AM-16 położonych w rejonie 

ul. Malczyckiej i Legnickiej w Środzie Śląskiej z wyłączeniem działki nr 114 AM-16”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają w mocy.        

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2017 r.

Poz. 5252


		2017-12-12T11:21:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




